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ŠÍŘKA
jednokřídlé dveře dvoukřídlé dveře

typ Sd* Sd** So typ Sd* So* Sd** So**

„60” 696 693 710 „60”+„60”, 1315 1330 1309 1325
„70” 796 793 810 „70”+„70” 1515 1530 1509 1525
„80” 896 893 910 „80”+„80” 1715 1730 1709 1725
„90” 996 993 1010 „90”+„90” 1915 1930 1909 1925

„100” 1096 1093 1110 „100”+„100” 2115 2130 2109 2125

VÝŠKA Ho CZ norma: Hd Ho
2012* 2020*

2001** 2009**
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otevírané 
směrem ven

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

Sd – šířka na vnější straně zárubně 
So – šířka montážního otvoru
Hd – výška dveří na vnější straně zárubně
Ho – výška montážního otvoru

KŘÍDLO DO ZÁRUBNĚ HARMONY      HARMONY IDEA – OTEVŘENO VAŠIM NÁPADŮM NA DESIGN

Rozměry křídla
NOVINKA

HARMONY
IDEA

Křídlo v základním 
povrchu  

k samostatnému 
natření

UNI MAT PLUS STŘÍKANÉ   
bílá, béžová, šedá

bílé panty

BLACK 
RAL 9005 

černé panty

DÝHOVANÉ 
LAMISTONE

SKUPINA A SKUPINA B SKUPINA C
SILKSTONE

„60” -„90” x 2040/2050 mm 
CZ „60” -„90” x 1960/1970
„100” x 2040/2050 mm
CZ „100” x 1960/1970

„60” -„90” x 2140/2150 mm

„100” x 2140/2150 mm

„60” -„90” x 2240/2250 mm

„100” x 2240/2250 mm

„60” -„90” x 2340/2350 mm

„100” x 2340/2350 mm

„60” -„90” x 2440/2450 mm

* dveře otevírané dovnitř
** dveře otevírané směrem ven

KŘÍDLO  
HARMONY SYSTÉM POL-SKONE

HARMONY

„60”-„100”

„120”-„200”

třída II

PARAMETRY  
Třída mechanické odolnosti: 2. třída klasifikace pevnostních požadavků  
- tj. střední používání.
KONSTRUKCE KŘÍDLA

Křídlo v bezfalcovém systému (otevírané směrem ven) nebo s vrubem 
(otevírané dovnitř). Konstrukci křídla tvoří rám z jehličnatého dřeva obložený 
oboustranně HDF deskami. 
Výplň křídla se strukturou „medová plástev“ (standard), děrovaná nebo plná 
dřevotříska (za doplatek).
Jmenovitá tloušťka křídla je 40 mm.
Konstrukce křídla umožňuje lícování s povrchem zárubně.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA KŘÍDLA

Křídlo hladké natírané, nebo dýhované nebo v povrchové úpravě, která je 
určena k dalšímu samostatnému nátěru (např. za účelem sjednocení odstínu 
křídla, zárubně a stěny).
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní vybavení:
skrytý pant (nastavitelný ve 3 rovinách)
magnetický zámek na cylindrickou vložku, klíč nebo WC
Doplňkové vybavení (za příplatek):  
výplň z děrované dřevotřískové desky +
výplň z plné dřevotřískové desky +
padací těsnění +
doplňkový pant do křídla +
ventilační seříznutí +
válečkový zámek HOBES 2784 +
příprava pro doplňkový pant (příplatek ke křídlu) +
seříznutí kvůli rekuperaci – bez příplatku
úprava křídla pro jednostrannou montáž zrcadla nebo desky o tloušťce 4 mm 
+ (podmínkou je plná deska nebo dodadečný pant. Množství pantů "60-80" - 3 
kusy, "90-100" - 4 panty. Doporučujeme montáž rozetového kování).
Maximální výška křídla pro montáž zrcadla je 2240/2250 mm.
Na objednávku lze vyrobit asymetricky rozdělené dvoukřídlé dveře.

A. Levé dveře otevírané dovnitř B. Pravé dveře otevírané dovnitř

pasivní křídlo aktivní křídloaktivní křídlo pasivní křídlo

C. Levé dveře otevírané směrem ven D. Pravé dveře otevírané směrem ven
pasivní křídlo pasivní křídloaktivní křídlo aktivní křídlo

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

*  jednokřídlé dveře se skrytým rámem
HARMONY s plnou dřevotřískou, vybavené 

s padacím těsněním má tyto parametry 
zvukový izolační výkon Rw=27 dB VÝŠKA CZ norma:    Hd   Ho PL norma:    Hd   Ho

1960/1970  2012* 2020*  2092* 2100*

  2001** 2009**  2082** 2090**

DBF_71
DBF_72
DBF_89
DBF_90
DBF_107
DBF_108
DBF_125
DBF_126
DBF_143
DBF_144
DBF_161
DBF_162
DBF_179
DBF_180
DBF_197
DBF_198
DBF_73
DBF_74
DBF_91
DBF_92
DBF_109
DBF_110
DBF_127
DBF_128
DBF_145
DBF_146
DBF_163
DBF_164
DBF_181
DBF_182
DBF_199
DBF_200
DBF_75
DBF_76
DBF_93
DBF_94
DBF_111
DBF_112
DBF_129
DBF_130
DBF_147
DBF_148
DBF_165
DBF_166
DBF_183
DBF_184
DBF_201
DBF_202
DBF_77
DBF_78
DBF_95
DBF_96
DBF_113
DBF_114
DBF_131
DBF_132
DBF_149
DBF_150
DBF_167
DBF_168
DBF_185
DBF_186
DBF_203
DBF_204
DBF_79
DBF_80
DBF_97
DBF_98
DBF_115
DBF_116
DBF_133
DBF_134
DBF_151
DBF_152
DBF_169
DBF_170
DBF_187
DBF_188
DBF_205
DBF_206
DBF_81
DBF_82
DBF_99
DBF_100
DBF_117
DBF_118
DBF_135
DBF_136
DBF_153
DBF_154
DBF_171
DBF_172
DBF_189
DBF_190
DBF_207
DBF_208
DBF_83
DBF_84
DBF_101
DBF_102
DBF_119
DBF_120
DBF_137
DBF_138
DBF_155
DBF_156
DBF_173
DBF_174
DBF_191
DBF_192
DBF_209
DBF_210
DBF_85
DBF_86
DBF_103
DBF_104
DBF_121
DBF_122
DBF_139
DBF_140
DBF_157
DBF_158
DBF_175
DBF_176
DBF_193
DBF_194
DBF_211
DBF_212
DBF_87
DBF_88
DBF_105
DBF_106
DBF_123
DBF_124
DBF_141
DBF_142
DBF_159
DBF_160
DBF_177
DBF_178
DBF_195
DBF_196
DBF_213
DBF_214
DBF_55
DBF_56
DBF_57
DBF_58
DBF_59
DBF_60
DBF_61
DBF_62
DBF_63
DBF_64
DBF_65
DBF_66
DBF_67
DBF_68
DBF_69
DBF_70
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otevírané dovnitř otevírané směrem ven

ZÁRUBEŇ HARMONY PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

Rozměry křídla 
a počet pantů

k samostatnému 
natření 

(surový hliník)

eloxovaný 
hliník

STŘÍKANÉ   
bílá, béžová, šedá

bílé panty

BLACK 
RAL 9005 
černé panty 

„60”-„80” x 1960/1970 mm  
PL „60”-„80” x 2040/2050 mm 

(2 skryté panty)
„90”-„100” x 1960/1970 mm  

PL „90”-„100” x 2040/2050 mm 
(3 skryté panty)

„60”-„100” x 2140/2150 mm  
(3 skryté panty)

„60”-„100” x 2240/2250 mm  
(3 skryté panty)

„60”-„100” x 2340/2350 mm  
(4 skryté panty)

„60”-„100” x 2440/2450 mm  
(4 skryté panty)

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ  
HARMONY SYSTÉM POL-SKONE

ZÁRUBEŇ BAREVNÁ PROVEDENÍ
Skrytá zárubeň pro křídla otevíraná směrem dovnitř nebo ven - hliníková
eloxovaná nebo hliníková surová pro samostatné natření podle barvy stěny, v bílém nátěru 
(RAL 9003) nebo v černém nátěru (RAL 9005)
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní vybavení:
skrytý pant (nastavitelný ve 3 rovinách) – počet pantů dle tabulky magnetický zámek  
na cylindrickou vložku, klíč nebo WC
Doplňkové vybavení (za příplatek):
zárubně v metalických barvách (str. 11) 
skrytý pant pro zárubně Harmony v bílé, černé nebo stříbrné barvě 
úprava zárubně pro válečkový zámek HOBES 2784 
možnost objednat zárubeň s protiplechem reverzním od  nebo averzním  
od  – po konzultaci s obchodním oddělením 
možnost objednávky zárubně HARMONY zkrácené o násobky 10 mm – maximálně  
lze zkrátit o 100 mm 

ZÁRUBEŇ HARMONY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

Rozměry křídla 
a počet pantů

k samostatnému 
natření 

(surový hliník)

eloxovaný 
hliník

STŘÍKANÉ   
bílá, béžová, šedá

bílé panty

BLACK 
RAL 9005 
černé panty 

„60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80”
PL „60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80" x 2040/2050 mm

x 1960/1970 mm (4 skryté panty)
„90”+„90”, „100”+„100”

PL „90”+„90”, „100”+„100” x 2040/2050 mm
x 1960/1970 mm (6 skryté panty)

„60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80”, „90”+„90”, „100”+„100” 
x 2140/2150 mm (6 skryté panty)

„60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80”, „90”+„90”, „100”+„100”  
x 2240/2250 mm (6 skryté panty)

„60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80”, „90”+„90”, „100”+„100”  
x 2340/2350 mm (8 skryté panty)

„60”+„60”, „70”+„70”, „80”+„80”, „90”+„90”, „100”+„100”  
x 2440/2450 mm (8 skryté panty)

PATENTOVANÉ SPOJENÍ

katalog výrobků | platnost od 30. 03. 2022 | bez cen | CZE (cena bez DPH / cena s DPH)

DBF_227
DBF_228
DBF_239
DBF_240
DBF_251
DBF_252
DBF_229
DBF_230
DBF_241
DBF_242
DBF_253
DBF_254
DBF_231
DBF_232
DBF_243
DBF_244
DBF_255
DBF_256
DBF_233
DBF_234
DBF_245
DBF_246
DBF_257
DBF_258
DBF_235
DBF_236
DBF_247
DBF_248
DBF_259
DBF_260
DBF_237
DBF_238
DBF_249
DBF_250
DBF_261
DBF_262
DBF_215
DBF_217
DBF_218
DBF_219
DBF_220
DBF_221
DBF_222
DBF_223
DBF_224
DBF_225
DBF_263
DBF_264
DBF_275
DBF_276
DBF_287
DBF_288
DBF_265
DBF_266
DBF_277
DBF_278
DBF_289
DBF_290
DBF_267
DBF_268
DBF_279
DBF_280
DBF_291
DBF_292
DBF_269
DBF_270
DBF_281
DBF_282
DBF_293
DBF_294
DBF_271
DBF_272
DBF_283
DBF_284
DBF_295
DBF_296
DBF_273
DBF_274
DBF_285
DBF_286
DBF_297
DBF_298
DBF_platnost
DBF_Cenik
DBF_odb.
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SYSTÉM FLEXI 
POL-SKONE 
DO ZÁRUBNĚ HARMONY

STŘÍKANÉ  ** 
bílá, béžová, šedá

STŘÍKANÉ 
BLACK RAL 

9005

UNI MAT PLUS

ECO TOP

DÝHOVANÉ

SKUPINA A  
(311, 312, 334)

SKUPINA B 
(323, 370, 372, 376, 
377, 390, 404, 405, 

421, 422, 424,)

LAMISTONE

symbol rozsah*  
v mm* symbol rozsah*  

v mm* SILKSTONE

HW1 85-90 HZ1 95-100
HW2 90-95 HZ2 100-105
HW3 95-105 HZ3 105-115
HW4 105-130 HZ4 115-140
HW5 130-150 HZ5 140-160
HW6 150-170 HZ6 160-180
HW7 170-190 HZ7 180-200
HW8 190-210 HZ8 200-220
HW9 210-230 HZ9 220-240

HW10 230-250 HZ10 240-260
HW11 250-270 HZ11 260-280
HW12 270-280 HZ12 280-300
HW13 280-300 HZ13 300-320

* v rozsahu nastavení je zohledněna tloušťka hliníkové zárubně
** RAL 9003, lišty o šíři 80 mm

SESTAVENÍ PRVKŮ

rozsah
nastavení

Zárubeň 
HARMONY   

ODW
rozsah

nastavení
Zárubeň 

HARMONY   
ODZ

rohová lišta
nastavitelná panel

HW1 85-90

Zárubeň 
HARMONY  

ODW

HZ1 95-100

Zárubeň 
HARMONY 

otevíraná ven  
ODZ

12 mm 46 mm
HW2 90-95 HZ2 100-105 12 mm 51 mm
HW3 95-105 HZ3 105-115 16 mm 56 mm
HW4 105-130 HZ4 115-140 32 mm 66 mm
HW5 130-150 HZ5 140-160 32 mm 91 mm
HW6 150-170 HZ6 160-180 32 mm 111 mm
HW7 170-190 HZ7 180-200 32 mm 131 mm
HW8 190-210 HZ8 200-220 32 mm 151 mm
HW9 210-230 HZ9 220-240 32 mm 171 mm

HW10 230-250 HZ10 240-260 32 mm 191 mm
HW11 250-270 HZ11 260-280 32 mm 211 mm
HW12 270-280 HZ12 280-300 32 mm 231 mm
HW13 280-300 HZ13 300-320 32 mm 251 mm

VZOR  
S PATENTEM

Regulační sada z MDF

otevíraná dovnitř otevíraná ven
stavební 
rozměr Sd SopA SopB Hd HopA HopB Sd SopA SopB Hd HopA HopB

„60” 683 783 823

2006 2056 2076

663 763 803

1987 2037 2057
„70” 783 883 923 763 863 903
„80” 883 983 1023 863 963 1003
„90” 983 1083 1123 963 1063 1103

„100” 1083 1183 1223 1063 1163 1203

Sd – šířka po vnější straně zárubně
SopA – šířka po vnější straně lišty „60 mm”
SopB – šířka po vnější straně lišty „80 mm”
Hd -  výška po vnější straně zárubně
HopA – výška po vnější straně lišty „60 mm”
HopB – výška po vnější straně lišty „80 mm”

Maximální montážní výška ODW - Hd 2286 mm  
Maximální montážní výška ODZ - Hd 2267 mm  

panelzárubeň

ro
zs

ah
 n

as
ta

ve
ní

lišta

SopBSopA

Sd

lišty napojované  
pod úhlem 45°

katalog výrobků | platnost od 30. 03. 2022 | bez cen | CZE (cena bez DPH / cena s DPH)

DBF_299
DBF_300
DBF_325
DBF_326
DBF_351
DBF_352
DBF_377
DBF_378
DBF_403
DBF_404
DBF_429
DBF_430
DBF_301
DBF_302
DBF_327
DBF_328
DBF_353
DBF_354
DBF_379
DBF_380
DBF_405
DBF_406
DBF_431
DBF_432
DBF_303
DBF_304
DBF_329
DBF_330
DBF_355
DBF_356
DBF_381
DBF_382
DBF_407
DBF_408
DBF_433
DBF_434
DBF_305
DBF_306
DBF_331
DBF_332
DBF_357
DBF_358
DBF_383
DBF_384
DBF_409
DBF_410
DBF_435
DBF_436
DBF_307
DBF_308
DBF_333
DBF_334
DBF_359
DBF_360
DBF_385
DBF_386
DBF_411
DBF_412
DBF_437
DBF_438
DBF_309
DBF_310
DBF_335
DBF_336
DBF_361
DBF_362
DBF_387
DBF_388
DBF_413
DBF_414
DBF_439
DBF_440
DBF_311
DBF_312
DBF_337
DBF_338
DBF_363
DBF_364
DBF_389
DBF_390
DBF_415
DBF_416
DBF_441
DBF_442
DBF_313
DBF_314
DBF_339
DBF_340
DBF_365
DBF_366
DBF_391
DBF_392
DBF_417
DBF_418
DBF_443
DBF_444
DBF_315
DBF_316
DBF_341
DBF_342
DBF_367
DBF_368
DBF_393
DBF_394
DBF_419
DBF_420
DBF_445
DBF_446
DBF_317
DBF_318
DBF_343
DBF_344
DBF_369
DBF_370
DBF_395
DBF_396
DBF_421
DBF_422
DBF_447
DBF_448
DBF_319
DBF_320
DBF_345
DBF_346
DBF_371
DBF_372
DBF_397
DBF_398
DBF_423
DBF_424
DBF_449
DBF_450
DBF_321
DBF_322
DBF_347
DBF_348
DBF_373
DBF_374
DBF_399
DBF_400
DBF_425
DBF_426
DBF_451
DBF_452
DBF_323
DBF_324
DBF_349
DBF_350
DBF_375
DBF_376
DBF_401
DBF_402
DBF_427
DBF_428
DBF_453
DBF_454
DBF_platnost
DBF_Cenik
DBF_odb.

